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آمارها و گزارشات انتشار یافته، موید این واقعیت 
تلخ اســت که اعتیاد به عنــوان یکی از جدی ترین 
آسیب ها و ناهنجاری های اجتماعی، جمعیت جوان 
جامعه را نشــانه رفته و متاســفانه در طول سالیان 
اخیر، سن ابتلا به این بیماری، با کاهش همراه شده 
اســت. اعتیاد یکی از معضلات و چالش های جدی 
جامعه ایران به شمار می رود که بخش قابل توجهی 
از انرژی نهادها و دســتگاه های ذی ربط را به خود 
مشــغول ساخته و هر ساله شاهد صرف هزینه های 
سنگینی از سوی متولیان امر در کشور برای مقابله 

و مبارزه با این معضل شوم و خانمان سوز هستیم.
چنــدی پیش رئیس اداره پیشــگیری و درمان 
ســوءمصرف مواد مخدر وزارت بهداشت اعلام کرد: 
براساس آمارهای رسمی، میانگین سن آغاز مصرف 
مواد مخدر 21 سال است. باشگاه خبرنگاران جوان 
در گفت و گو با دو کارشــناس و صاحب نظر در این 
حوزه، دلایل و عوامل تاثیرگذار در کاهش سن ابتلا 
به ســوء مصرف مواد مخدر را مورد بحث و بررسی 

قرار داده است.
نقش شیوه امروزی زندگی خانواده ها 

در سرعت ابتلا به اعتیاد
جامعه شناس و آسیب شناس مسائل اجتماعی، 
با اشاره به مخاطرات جدی و عمیق اعتیاد در سنین 
نوجوانی و جوانی گفت: درگیر شدن و ابتلای برخی 
از نیروهای جوان جامعه به این عارضه خانمان سوز، 
خطری است که در دراز مدت، آسیب ها و پیامدهای 

خسارت باری را برای جامعه در پی خواهد داشت.

اســتفاده از قلیان طی سال های گذشته به عنوان 
معضل مهمی در کشــور مطرح شــده است. از سویی 
مصرف بی رویه قلیان در بین جوانان، نوجوانان و دختران 
بیش از پیش باعث نگرانی می شود چرا که این موضوع 
تهدید جدی برای ســلامت و آینده خانواده و جامعه 

تلقی می شود.
به گزارش فارس، سال ها بود که بساط قهوه خانه های 
ســنتی برچیده شــده بود و تنها در بافت های سنتی 
شــهری این قهوه خانه ها همچنان پاتوق مردان مسن 
محســوب می شد، از وقتی پای ســیگار و مواد مخدر 
مدرن تر در کشورمان باز شد، سیگار نماد کاذب مدرن 
و باکلاس بودن محســوب می شد که آن هم برای زنان 

قبح اجتماعی داشت.
سیگار در عموم جامعه بعضاً برای مردان هم تقبیح 
می شد؛ اما چه شد که به یک باره قلیان از اعماق سنت 
و تاریخ بیرون کشیده شد و پا جای پای سیگار گذاشت 
و از آن هم عمومی تر و فراگیرتر شد، اتفاقی که کسی 

به درستی از آن سر در نمی آورد.
تبدیل قلیان به اسباب دورهمی 

البته هر چه بود قلیان نه قبح اجتماعی ســیگار را 
داشت و نه حتی در اذهان عموم جامعه مضرات جسمانی 
آن برجســته بود. نتیجه آن شــد که اگر سیگار میان 
جوانان یواشکی و پنهانی مصرف می شد و خانواده ها به 
آن به مثابه دروازه ورود به دنیای اعتیاد می نگریستند، 
قلیان تبدیل شد به جزیی از دکوراسیون داخلی منازل 

و اسباب دورهمی  و سرگرمی.
مصرف آن نه تنها برای پسران جوان که حتی برای 
دختران نوجوان و جوان از نظر خانواده ها ناپسند نبود 
و تازه خیلی ها می گفتند بهتر، حداقل جوانمان سمت 

سیگار نمی رود!
اما در این بین آنچه بیش از پیش مورد توجه قرار 
دارد این است که مصرف قلیان سیر صعودی در کشور 
دارد و جوانان زیادی هستند که اولویت سرگرمی خود 
را به قلیان اختصاص می دهند و علی رغم هشدارهای 
مسئولان و کارشناسان مبنی بر اینکه قلیان تهدید کننده 
جدی سلامتی اســت رواج آن از کنترل خارج شده و 
روزانــه بر تعداد افرادی که به آن روی می آورند افزوده 

می شود.
نگرانی ها تا حدی است که تیر ماه 1393 بیش از 
چهار هزار نفر از  چهره های سرشناس و برجسته حوزه 
سلامت طی نامه ای خطاب به رئیس جمهور ضمن ابراز 
 نگرانی از مصرف بی رویه قلیان در کشــور و ســونامی 
ســرطان ناشی از آن در خواســت کردند تا بر اساس 
قوانین موجود  جلوی گســترش روز افزون این پدیده 

خانمانسوز گرفته شود.
ایران بالاترین  روند رشد ابتلا به سرطان 

در  دنیا را دارد
طبق این نامه سرعت رشد ابتلا به سرطان در کشور 
به شــکل قابل توجهی افزایش یافته است و کشور ما 
 بالاترین  روند رشــد ابتلا به سرطان را در  دنیا داراست، 
30 تا 35 درصد علت ســرطان ها به عوامل خطری باز 
می گردد که  علت اصلی آن  دخانیات است و 30 درصد 
مرگ های ناشــی از سرطان مســتقیما با  دخانیات در 

ارتباط است.
قلیان تفریحی که  فاصله جوانان را

 با مرگ کمتر می کند
هر چند مبارزه  با دخانیات به یک  خواست جهانی 

سن ورود به دام اعتیاد 
در سراشیبی سقوط

سرمایه های 
ارزشمندی که

با اعتیاد می سوزند

به گفتــه مهدی الُفَت، ابتلای یک فرد جوان یا 
نوجوان به ســوء مصرف مواد مخدر، نه تنها فرد و 
خانواده او، بلکه جامعه را نیز دچار آسیب و خسارت 
می کند و به واقع نخستین هزینه ای که می توان در 
این خصوص برای جامعه متصور بود به این واقعیت 
معطوف می شود که جامعه یکی از نیروهای جوان و 

مستعد خود را از دست می دهد.
الفــت افزود: تغییــر ذائقه مصــرف کنندگان 
مواد مخدر در اقشار و گروه های در معرض آسیب و یا 
مبتلا شده به این عارضه از دیگر پدیده های نوظهوری 
به شمار می رود که متاسفانه بر پیچیدگی این معضل 
افزوده است. قرص های مخدر و روان گردان، مخدرها 
و مــواد صنعتی و عرضه مواد مخدر در قالب برخی 
از مــواد خوراکی که هر از چندگاهی اخباری از آن 
به گوش می رســد از نمونه مواردی است که موید 
پیچیده تر شدن این پدیده شوم در قرن 21 می باشد.

وی ادامه داد: به تعبیر دیگر اگر در گذشته مواد 
مخدر ســنتی در میان برخــی از مصرف کنندگان 
شایع بود، امروزه شاهد توزیع و عرضه مواد صنعتی 

و شــیمیایی هســتیم که مصرف و استعمال آن با 
سهولت هر چه بیشــتری میسر می شود و از سوی 
دیگر، متاسفانه عوارض و تبعات فاجعه آمیز آن نیز به 
مراتب سنگین تر و شدید تر از مخدرهای سنتی است.
به گفته این جامعه شــناس و آســیب شناس 
مسائل اجتماعی، به موازات این تغییر ذائقه، فاصله 
گرفتن خانواده ها از یکدیگر، ماشینی شدن زندگی 
و روزمرگی که متاســفانه بر ابعاد بسیاری از زندگی 
خانواده های ایرانی به عناوین مختلف سایه افکنده، 
ضــرب آهنگ ابتلا به اعتیاد و مواد مخدر را بیش از 

پیش تند و شتابان ساخته است.
الفت اظهار داشت: آمارها و اعداد و ارقام متعدد و 
بسیاری در خصوص میزان کاهش سن ابتلا به اعتیاد 

مطرح می شود که آمارهای رسمی به سن 21 سال 
اشاره دارد و بعضا برخی از آمارهای غیر رسمی سن 
تجربه مصرف مواد مخدر را حدود 13 تا 14 سالگی 
برآورد می کند. به نظر بنده نمی توان با قاطعیت این 
اعداد و ارقام را به عنوان معیاری برای سنجش میزان 
سن ابتلا به اعتیاد مد نظر قرار داد چون اساسا برای 
بــرآوردی دقیق و صحیح از ســنجش این معضل، 
نیازمند به مولفه ها و شاخصه های بسیاری هستیم و 
از سوی دیگر ضریب سوء مصرف مواد مخدر در نقاط 
مختلف کشور متفاوت است و نمی توان به یک عدد 
واحد برای تمامی شهرها و شهرستان ها اکتفا کرد. 
احصای آماری دقیق، نیازمند تحقیقات کارشناسی 
شــده ای اســت که در خصوص معضلی که اساسا 
مصرف کنندگان آن، با پنهان کاری و بصورت مخفیانه 
آن را دنبال می کنند، به دست آوردن آماری دقیق، 
شفاف و مُتقن، امری بسیار دشوار به نظر می رسد، 
بــا همه این اوصاف و فارغ از اعــلام و ذکر اعداد و 
ارقام، این واقعیت غیر قابل کتمان اســت که شیوع 
مصرف مواد مخدر در جامعه و در مقایسه با سال ها 

و دهه های گذشته با رشد همراه شده که مولفه های 
بسیار در این خصوص مطرح و اثرگذار بوده است.

وی تصریح کرد: مسائل اقتصادی، همجواری و 
همسایگی با کشوری که به عنوان یکی از کانون های 
اصلی تولید، عرضه و فروش مواد مخدر در جهان شهره 
است )افغانستان( و همچنین توطئه ها و طراحی شوم 
دشمنان این کشور برای تخریب و نابودی اصلی ترین 
ثروت این مرز و بوم که همان سرمایه انسانی است از 
یکسو و هجمه تبلیغاتی و مخاطرات فرهنگی که به 
عناوین متعددی ظهور و بروز پیدا می کند از سوی 
دیگر، شرایط و وضعیتی را ایجاد کرده که متاسفانه 
این معضل به یکی از چالش های اساســی و جدی 

کشور و جامعه ایران مبدل شده است.
مقابله با اعتیاد مستلزم همگرایی

 و عزمی همگانی است
روانشــناس و مددکار اجتماعی نیز در تشریح 
عوامل موثر در برون رفت از معضل اعتیاد و مهار و 
کنترل این عارضه شوم گفت: در طول قریب به چهار 
دهه گذشته، دستگاه های ذی ربط بخصوص در عرصه 
قضائی و انتظامی، هزینه های سنگینی را برای مقابله 
و مبارزه با معضل خانمان سوز اعتیاد پرداخت کرده اند 
که اهدای شهدای بسیاری به نظام و انقلاب در این 

خصوص از نمونه های آن به شمار می رود.
مهین غفاری منش، افزود: ســؤالی که به ذهن 
متبادر می شود، ناظر بر این واقعیت است که چرا علی 
رغم پرداخت هزینه های بسیار سنگین مالی و جانی، 
همچنان این عارضه به عنــوان یکی از جدی ترین 

ناهنجاری های اجتماعی مطرح است.
غفاری منش ادامه داد: به واقع کاهش سن اعتیاد 
و تجربه ســوء مصرف مواد مخدر در میان اقشار و 
گروه هایی از جمعیت جوان و نوجوان جامعه، نشان 
دهنده این حقیقت تلخ اســت که در این راســتا 
آنچنان که باید به توفیق شایسته ای نائل نشده ایم 
و علی رغم کشفیات بسیار و وارد ساختن ضربات و 
صدمات سنگین به عوامل تولید، توزیع و فروش مواد 
مخدر سنتی یا صنعتی، بازهم با هزینه ها و خسارات 
جدی و قابل تاملی در این خصوص مواجه هستیم.

وی تصریح کرد: به واقع مقابله و مهار این معضل، 
صرفا با اتکا به نهادها و دستگاه های انتظامی و قضایی 
یا بهزیســتی میسر نخواهد شد و برای کنترل این 
معضل و مقابله تاثیرگذار با پدیده مذکور، نیازمند 
عزمــی همگانی با همگرایی تمامی دســتگاه های 

ذیربط هستیم.
به گفته این روانشــناس و مــددکار اجتماعی، 
فرهنگ ســازی، آموزش صحیح و اصولی از دوران 
ابتدایــی تحصیلی در نهاد آموزش و پرورش، اطلاع 
رســانی و آگاهی بخشی مســتمر، رفع مشکلات 
اقتصادی و کاهش معضل بیکاری و در کنار آن تعریف 
و مهیا ساختن بستر و شرایط لازم برای برخورداری 
از تفریحات سالم برای کلیه اقشار جامعه و بخصوص 
گروه های جوان و نوجوان از مولفه های حائز اهمیتی 
است که در صورت اجرای همسو، یکپارچه، فراگیر 
و همگانی آن، شاهد حصول توفیقات شایسته تری 

در این خصوص خواهیم بود.
وی تأکید کرد: کاهش ســن ابتلا به ســوء 
مصرف مواد مخدر، هشداری است که در صورت 
عــدم اتخاذ تدابیر جدی،کاربــردی و عملیاتی، 
ضریب بروز و تحمیل خسارات سنگین این عارضه 
با شدت هر چه بیشتری همراه خواهد شد و در 
صورت اســتمرار وضعیت موجود سن ابتلای به 
سوء مصرف مواد مخدر با کاهش هر چه بیشتری 

نیز همراه می شود.

 شیوع مصرف قلیان در بین  37 درصد از نوجوانان و جوانان کشور

کم توجهی به مبارزه با قلیان 
و مراکز عرضه آن

بدل گشــته و حتی قانون جامع کنترل و مبارزه ملی با 
دخانیات در کشور تصویب و  ابلاغ  شده است، اما متاسفانه 
 گام های عملی و متقنی که توانسته باشد مانعی بر توسعه 
مصرف سیگار و قلیان درکشور  بویژه در بین جوانان باشد، 
هنوز مورد  انتظار خیرخواهان عرصه سلامت کشور است. 
قلیان تفریحی است که هر روز  فاصله جوانان را با مرگ و 
نیستی کمتر می کند و  آنان را به ورطه فلاکت می کشاند.
بر اســاس  گزارش سازمان جهانی  بهداشت، سالانه 
پنج میلیون نفر به دلیل مصرف قلیان می  میرند و آخرین 
آمار منتشر شده از سوی وزارت بهداشت نیز  گویای آن 
اســت که   15 درصد جوانان 13 تا 15 ســال در کشور 
مصرف  کننده قلیان هستند و سالانه در مجموع 35 هزار 

 تن تنباکو در کشور دود می شود.
هــر چند این تحفه  اســتعماری در طول تاریخ  در 
زندگی اجتماعی ایرانیان ریشــه دوانیده، ولیکن امروزه 
توســعه این ناهنجاری با توجه به مضرات فوق العاده ای 
که برای  سلامت  آحاد جامعه ایجاد نموده است  به عنوان 
یک معضل اجتماعی شناخته می شود و می توان گفت 
قلیان دروازه ورود  نوجوانان به مصرف سایر مواد دخانی 
 است و  شیوع مصرف قلیان در بین حدود 37 درصد از 
نوجوانان و جوانان کشــور، خطری  جدی برای سلامت 

این نسل  است. 
هر چند مصرف سیگار ساده تر و شیوع آن بیشتر از 
قلیان است اما میزان منوکسید کربن وارد شده به بدن 
انسان در اثر  استعمال  قلیان 6 برابر سیگار و میزان  عامل 

سرطانی قلیان46 برابر بیشتر از سیگار است.
دیگر عوامل سرطانی  مانند  آرسنیک در قلیان  چهار 
برابر ســیگار و سرب در قلیان 202 برابر  سیگار است و 
تجارت انواع تنباکوها با  رنگ و بوی مختلف از  اسانس های 
گوناگون از یک طرف و فروش و نمایش انواع قلیان های 
داخلی و خارجی از کیفی  تا  جیبی از طرف دیگر سبب 
 گردیده اســت که آثار زیانبــار این عامل دخانی دوصد 

چندان شود.
بیماری های عفونی واگیردار
   با استفاده مشترک از  قلیان

بیماری های عفونی واگیردار   در اثر استفاده مشترک 
از شیلنگ  قلیان  و افزودن الکل یا داروهای روانگردان به 
تنباکوی قلیان، افزایش شدید نیکوتین  پلاسما و ضربان 
قلب و خطر ابتلا به سرطان  دهان، مثانه و ابتلا به آسم، 
حساسیت  آلرژیک و سل ریوی از دیگر رهاوردهای این 

تحفه استعماری است. 
در شرایطی که مصرف سالانه 60 میلیارد نخ سیگار 
در کشــور، سلامت و اقتصاد جامعه را به یغما می برد  و 
علی رغم تمام  مصائبی که  این عامل دخانی ایجاد کرده 
اســت، بحث استعمال قلیان و رواج آن در بین دختران 
و پسران جوان  نقل محافل  و رسانه های گوناگون است.

وضعیت اسفبار استعمال قلیان در محافل خصوصی، 

قهوه خانه ها و رستوران ها معضلی است که رفع آن عزمی 
ملی و  حرکتی  جهادی را می طلبد و باید زمینه را برای 
پیشگیری از  نابودی نسل جوان این کشور فراهم نمود 

تا  شرمنده نسل آینده  نشویم. 
افزایش مصرف قلیان میان دختران

 تهدیدی برای مادران و فرزندان آینده
از ســویی رواج قلیان بین زنان و دختران نکته قابل 
تأملی است و به گفته ذکایی عضو هیئت علمی  دانشگاه 
علامه طباطبایی پیامدهای افزایش مصرف قلیان میان 
زنان، در سطح خود به اندازه کافی جدی و نگران کننده 
است.به گفته کارشناسان در واقع ما با نسلی مواجه هستیم 
که به سلامت خود خیلی توجه نمی کنند و نسل آینده 
دختــران با این روند مادرانی خواهند بود که ضعف های 
جسمی  بیشــتر و سلامت کمتری دارند؛ اما بحث دیگر 

وی می گوید: ســرطان ریه علامــت مهمی ندارد و 
اغلب کســانی که به این بیماری دچار می شــوند اکثراً 
سیگار یا قلیان می کشند و با عوارضی مثل سرفه و خلط 
مواجه هســتند که اگر به دنبال امکانات تشخیصی نروند 
هم خودشــان به اشتباه می  افتند و حتی پزشکان نیز در 

شناسایی درست بیماری گمراه خواهند شد.
کم توجهی در مبارزه ملی علیه قلیان 

و  بنگاه های عرضه کننده
از ســویی جوانانی هستند که تلاش می کنند به زعم 
خودشان به صورت کنترل شده و با اراده برای همراه  شدن با 
مراسم و آیین های دوستانه به مصرف مواد مخدر صنعتی و 
سبک تر روی بیاورند که در این صورت این خطر را دارد که 
گرایش اولیه به قلیان زمینه میل یافتن به مصرف گونه های 
خطرناک تر مواد مخدر در راستای ماجراجویی های فراغتی 
شوند.به طوری که این روزها شاهد ورود قلیان های جیبی 
هســتیم که نگرانی ها را بیش از پیش می کند و راحتی و 
قابل دسترس بودن آن می تواند مصرف آن را در بین افراد 
به ویژه جوانان به طرز نگران کننده ای افزایش دهد؛ این 
قلیان جیبی بوسیله شارژر برقی شارژ می شود و مواد آن 
بصورت قطره وحاوی مواد اعتیادآورخطرناک اســت که 

استفاده از آن پیامدهای وحشتناکی درپی دارد.
از ســویی اجرای کامل قانون جامع کنترل و مبارزه 
 ملی با دخانیات  مصوب ســال 1385 و آئین نامه اجرایی 
آن مصوب سال 1386 که در آن ممنوعیت عرضه قلیان 
در  اماکن عمومی از جمله  قهوه خانه ها با صراحت مورد 

تاکید قرار گرفته است گویا خیلی مورد توجه قرار نگرفته 
و همچنان شاهد اســتفاده از قلیان در این گونه مراکز 
هســتیم به طوری که وقتی به فروش قلیان اعتراض 
می کنیــم فروشــنده بدون هیچ ترســی؛ از آن طفره 
می رود و به کار خــود ادامه می دهد.از طرفی آموزش 
و آگاهی بخشــی های خانواده ها و رســانه های جمعی 
می تواند گامی مهم برای کنترل مصرف و کاهش قلیان 
و ســیگار در بین مردم جامعه باشــد. از سویی اجرای 
قانون و آئین نامه اجرایی آن  ضامن  حفظ سلامت آحاد 
جامعه  بویژه جوانان و آینده ســازان این کشور خواهد 
بود.با وجود اینکه تحقق عدالت و ارتقاء سلامت به  عنوان 
یکــی از دغدغه های  دولت یازدهم در تابلوی تحول در 
نظام سلامت نمایان گردیده است، ظاهراً به اصل تقدم 
پیشــگیری  بر درمان با مبارزه ملی بــر علیه قلیان و 
 بنگاه های عرضه کننده آن توجه جدی نشده است و ما 
همچنان شاهد افزایش مصرف و جذب جوانان به این 

افیون کشنده در جامعه هستیم.

آن است که اگر علاقه به مصرف قلیان میان نسل جوان 
فراگیر و با بی اعتنایی خانواده ها مواجه شود، استعداد 
کشیده  شدن به سمت استفاده از مواد مخدر صنعتی 

را میان جوانان افزایش خواهد داد.
همچنین مضرات مصرف سیگار و قلیان بر سلامتی 
افراد قابل تأمل است که به گفته محمدرضا مسجدی 
استاد دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی و دبیر کل 
جمعیت مبارزه با دخانیات ایران شــایع ترین سرطان 
مردان در دنیا ســرطان ریه است که مصرف سیگار و 

قلیان یکی از دلایل عمده آن به شمار می رود.
به گفته مسجدی، طبق مطالعات انجام شده در دو 
مقطع زمانی، 88 درصد بیمارانی که سرطان ریه داشتند 
سیگاری بودند ولی امروزه این رقم به 65 درصد رسیده 
و حاکی از این است که 35 درصد افرادی که دچار این 
بیماری می شــوند خودشان سیگاری نبودند و عده ای از 
آنها در معرض دود ســیگار قرار داشتند و چون مستعد 

بودند به این بیماری دچار شدند.

صفحه 6
سه شنبه ۷ دی  ۱۳۹۵ 

۲۷ ربیع الاول ۱۴۳۸ - شماره ۲۱۵۲۱

ســند فــروش خودرو: pk به شــماره شاســی: 
موتــور  شــماره  و   PSV68I5069153
 M131692535 و شــماره انتظامی: 22 ایران 
667 ق 68 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد.

رونوشت آگهی حصر وراثت

کرامت - رئیس شعبه ۳ شورای حل اختلاف کرج

آقای مهدی ریاحی نیا دارای شناســنامه شــماره 1744 به شــرح دادخواســت به کلاسه 
1176/3/95 از این شــورا درخواســت گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که 
شادروان موسی ریاحی نیا بشناسنامه شــماره 2289 در تاریخ 1395/5/5 اقامتگاه دائمی 

خود بدرود زندگی گفته، ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به:
1- فاطمه مرادی - فرزند غلام - ش ش 7074 - متولد 1342/8/1 - همسر متوفی

2- مهدی ریاحی نیا - فرزند موسی - ش ش 1744 - متولد 1359/4/7 - پسر متوفی
3- مهناز  ریاحی نیا -فرزند موسی - ش ش 3487 - متولد 1362/9/18 - دختر متوفی

4- مهدیه ریاحی نیا - فرزند موسی - 0310601851 - متولد 1370/7/7 - دختر متوفی
اینک با انجام تشــریفات مقدماتی درخواســت مزبور را در یک نوبــت آگهی می نماید تا 
هرکســی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشــد از تاریخ نشر نخستین آگهی 

ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد.

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی
وقت رســیدگی در خصوص پرونده به شــماره بایگانی 950178 با موضوع 
اعســار از پرداخت محکوم به مورخ 95/11/10 ساعت 8:30 تعیین گردیده 
کــه طرفین پرونده خواهــان علیرضا مطیعی و خوانده کــه مجهول المکان 

هستند حسین عیسوند طهماسبی می باشد.
منشی دادگاه حقوقی شعبه ۴ دادگاه عمومی حقوقی 
اندیمشک - روح اله عدالت خواه

اصلاحیه آگهی مزایده عمومی )نوبت اول(
آگهی مزایده عمومی نوبت اول شرکت تعاونی مسکن کارکنان اداره تبلیغات 
اســلامی و روحانیون تحت پوشش شهرستان رباط کریم موضوع فروش یک 
قطعه زمین بشــماره 420 متراژ 227/7 متر مربع آدرس قطعه نســیم شهر 
حصارک بــالا جنب بلوار پایانه قیمت کارشناســی 4/200/000/000 ریال 
جهت اطلاعات کامل از شرایط شرکت در مزایده به روزنامه اطلاعات منتشره 

95/10/5 صفحه 11 مراجعه فرمائید.
هیئت مدیره شرکت تعاونی مسکن روحانیون رباط کریم

در اجرای ماده 174 قانون آئین دادرسی کیفری 
به متهم مجهول المکان به نام عزیز محبی که به 
اتهام فروش مال غیر در پرونده شماره 950193 
شعبه دوم بازپرسی دادسرای ایلام تحت تعقیب 
می باشد ابلاغ می گردد تا ظرف مهلت یک ماه از 
طریق نشر این آگهی جهت دفاع از اتهام منتسبه 
بــه خود در این مرجع حاضر و الا تصمیم قانونی 

اتخاذ می گردد.
بازپرس مأمور به خدمت 
شعبه دوم دادسرای ایلام
 محسن میرزایی

متن آگهی احضار متهم
)مربوط به دادسرا و نیز دادگاه در فرض عدم وجود 

کیفرخواست(
در پرونده کلاسه 9509980840700370 این شعبه متهم به نام آقای 
روح اله اکبری فرزند باقرخان متهم است کلاهبرداری و فروش مال غیر 
با عنایت به مجهول المــکان بودن متهم و در اجرای مقررات ماده 174 
قانون آئین  دادرســی کیفری به نامبرده ابلاغ می گردد تا در موعد مقرر 
)یک ماه از تاریخ نشــر آگهی( جهت دفاع از اتهام انتسابی در این شعبه 
حاضر گردد و قانونا نیز می توانند یک نفر وکیل به همراه داشــته باشند. 
بدیهی اســت در صورت عــدم حضور بدون عذر موجــه، موجب اتخاذ 

تصمیم قانونی خواهد بود.

دادیار شعبه سوم دادسرای عمومی 
ایلام- معراج فرجی

برگ ســبز خودرو سواری پراید صبا GLXi به شماره 
پــلاک 636 ص 98 - ایــران 14 به رنگ نوک مدادی 
متالیــک مدل 1389 و شــماره موتــور 3649547 و 
شماره شاســی S1412289636888 مفقود شده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.

احضار متهم از طریق آگهی
در اجرای ماده 174 قانون آئین دادرســی کیفری به متهم 
مجهول المــکان به نام خانم معصومه بزرگی که به اتهام 1- 
جعل گذرنامه و ورود و خروج غیرمجاز از کشــور 2- فروش 
منافع به غیر )در قالب اجاره منافع( 3- ســرقت در پرونده 
شماره 9509980841200562 شعبه دوم بازپرسی تحت 
تعقیب این مرجع اســت ابلاغ می گردد تا ظرف مهلت یک 
ماه از تاریخ نشر این آگهی جهت دفاع از اتهامات منتسبه به 
خود در این مرجع حاضر والا تصمیم قانونی اتخاذ می گردد.

بازپرس مامور به خدمت شعبه دوم بازپرسی 
                             ایلام- محسن میرزایی

بازپرس شعبه دوم بازپرسی دادسرای 
عمومی و انقلاب ایلام - محسن میرزایی

ایلام - خ عدالت - دادسرای عمومی و انقلاب

احترامــا در اجــرای مــاده 174 قانون آیین دادرســی 
کیفــری دادگاه هــای عمومی و انقــلاب در امور کیفری 
به آقای همت عباســی فرزند - فعــلا مجهول المکان که 
به اتهام تصــرف عدوانی اراضی ملی در پرونده کلاســه 
9309980841101634 - شعبه دوم بازپرسی دادسرای 
عمومــی و انقلاب ایلام تحت تعقیب می باشــد لذا ابلاغ 
می گرد ظرف مهلت یک ماه از تاریخ نشــر آگهی جهت 
دفاع از اتهام منتســبه در این شــعبه حاضر والا تصمیم 

قانونی اتخاذ می گردد.

در خصوص شکایت عارف کرمی مبنی بر توهین 
و اهانت در راســتای مــاده 115 از قانون آیین 
دادرســی در امور کیفری از طریق نشر آگهی به 
الهه شریف همدانی ابلاغ می گردد که ظرف مدت 
یک ماه پس از انتشــار این آگهی جهت دفاع از 
اتهام انتسابی خود با همراه داشتن ضامن معتبر 
در این مرجع حاضــر در غیر این صورت پس از 
مهلت مقرر برابــر مقررات موجب تصمیم قانونی 
خواهد شــد ضمنا می توانید یــک وکیل همراه 

داشته باشید.
دادیار شعبه هفتم دادسرای عمومی و 
انقلاب ایلام - بازیار

در پرونده کلاســه 950998084090447 شعبه )پنجم 
دادیاری( متهمین آگهی احضار به نام موسی سلطان  جواد 
فرزند ســلطان به اتهام ایراد ضرب و جرح عمدی منجر 
به شکستگی دندان تحت تعقیب قرار گرفته اند با عنایت 
به مجهول المکان بودن متهمین و در اجرای مقررات ماده 
174 قانون آئین دادرســی دادگاه هــای عمومی انقلاب 
در امور کیفری مصوب ســال 1392 به نامبردگان ابلاغ 
می گردد تــا در موعد مقــرر )30 روز از تاریخ درج این 
آگهی( جهت دفاع از اتهام انتســابی در این شعبه حاضر 
گردند بدیهی است در صورت عدم حضور، مطابق مقررات 

رسیدگی غیابی به عمل خواهد آمد.
مدیر دفتر شعبه پنجم 
دادسرای عمومی و انقلاب ایلام

شماره ابلاغنامه:9510106132303603

خواهــان مصطفی حیدری فرزند جمشــید با وکالت آقــای کامبیز کاظمی و 
خانم هاجر مشــیدی دادخواســتی به طرفیت خواندگان بانــک مهر اقتصاد 
و بهنــام بروجردی به خواســته پرداخت مبلغ 250 میلیــون ریال به انضمام 
کلیه خســارات دادرســی تأخیر تأدیه، حق الوکاله وکیل و خسارات وارده به 
مــوکل تقدیم دادگاه هــای عمومی بخش بندر امام خمینــی نموده که جهت 
رسیدگی به شعبه اول دادگاه  عمومی )حقوقی( بخش بندر امام خمینی ارجاع 
و به کلاســه 9509986132300893 ثبت گردیده که وقت رســیدگی آن 
95/12/7 و ســاعت 9 تعیین شده است. به علت مجهول المکان بودن خوانده 
بهنام بروجردی و درخواست خواهان و به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی 
دادگاه های عمومی و انقلاب در امور مدنی و دســتور دادگاه مراتب یک نوبت 
در یکی از جراید کثیرالانتشــار آگهی می شــود تا خوانده پس از نشر آگهی و 
اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود و در وقت 

مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد.
مدیر دفتر شعبه اول دادگاه عمومی)حقوقی( بخش 
بندر امام خمینی)ره(- تام

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه ابلاغ وقت رسیدگی
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 

و ساختمان های فاقد سند رسمی
قطعه یک ایلام

1- خانم شمســیه ابراهیمی، فرزند خانمحمد، به کدملی 4520060982 به اســتناد رأی شــماره 
139560315001002541 مورخ 1395/9/1 ششــدانگ یک باب ساختمان، به مساحت 185/76 
مترمربع، پلاک شــماره 34 فرعی از 1295/1 اصلی، واقــع در ایلام- بلوار آزادی- خ نصر4- کوچه 
پزشــکان، خریداری شده از اله بخش ناظری و منتســب به مالکیت اله بخش ناظری. در صورتیکه 
اشــخاص ذینفع به رأی اعلام شــده اعتراض داشته باشــند می توانند ظرف مدت دو ماه و در مورد 
آگهی های اصلاحی ظرف مدت یک ماه از تاریخ انتشــار آگهی، اعتراض خود را به اداره ثبت محل 
وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند. معترض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
مبادرت به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره 
ثبــت محل تحویل دهد در اینصــورت اقدامات ثبت موکول به ارایه حکم قطعی دادگاه اســت در 
صورتــی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه 
عمومی را ارائه نکند اداره ثبت محل مبادرت به صدور ســند مالکیت می نماید، صدور سند مالکیت 

مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
تاریخ انتشار آگهی نوبت اول: 95/9/22                       تاریخ انتشار آگهی نوبت دوم: 95/10/7

صفری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ایلام

آگهی موضوع ماده۳ و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی اداره ثبت اسناد و املاک اهواز 

نظــر به اینکه در اجــرای قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های 
فاقد سند رسمی برابر رأی شماره 3004002-1395 مورخ 95/7/12- تصرفات آقای/ 
خانم حمید نعامی شماره شناسنامه 14353 صادره از اهواز فرزند عباس دارای کدملی 
شماره 1750626756 نسبت به یک باب ساختمان به مساحت 119 مترمربع قسمتی 
از ششــدانگ پــلاک 2623/369 واقع در بخش دو اهواز اخبــار خروجی در دفتر 67 
صفحــه 296 به نام علی اکبر دیلمی منجر به صدور رأی گردیده لذا برابر ماده 3 قانون 
مزبــور مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز جهت اطلاع عموم آگهی می گردد تا هر 
کس نســبت به تصرفات مفروزه و مالکیت ایشان اعتراض داشته باشد از تاریخ انتشار 
نوبت اول این آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را مســتقیماً به اداره ثبت اســناد و 
املاک اهواز تســلیم و رسید دریافت نمایند و معترض مکلف است ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست به مقامات قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست 
اخذ و به اداره ثبت محل تحویل نمایند. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در 

موعد مقرر اداره ثبت برابر مقررات اقدام به صدور سند مالکیت خواهد نمود.
تاریخ انتشار نوبت اول 1395/9/21      تاریخ انتشار نوبت دوم 1395/10/7

شیخ زاده- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه ۲ اهواز
 5/3843 م/الف

* در پرونده کلاســه 9509980840900413 شــعبه 
پنجم دادیاری متهم آگهی احضار بنام سمیه نظری باغنی 
به اتهــام خیانت در امانت تحت تعقیب قــرار گرفته اند. 
بــا عنایت به مجهول المکان بــودن متهمین و در اجرای 
مقررات مــاده 174 قانــون آئین دادرســی دادگاه های 
عمومــی انقلاب در امور کیفری مصوب ســال 1392 به 
نامبــردگان ابلاغ می گردد تا در موعــد مقرر )30 روز از 
تاریخ درج این آگهی( جهت دفاع از اتهام انتسابی در این 
شــعبه حاضر گردند بدیهی است در صورت عدم حضور، 

مطابق مقررات رسیدگی غیابی به عمل خواهد آمد.
مدیر دفتر شعبه پنجم دادیاری

در پرونده کلاسه 9409980840901649 شعبه )پنجم 
دادیاری( متهم آگهی احضار به نام امید عبدالهی به اتهام 
خیانت در امانت تحت تعقیب قرار گرفته است. با عنایت 
به مجهول المکان بودن متهــم و در اجرای مقررات ماده 
174 قانون آئین  دادرســی دادگاه های عمومی انقلاب در 
امور کیفری مصوب سال 1392 به نامبرده ابلاغ می گردد 
تا در موعد مقرر )30 روز از تاریخ درج این آگهی( جهت 
دفاع از اتهام انتســابی در این شعبه حاضر گردند بدیهی 
اســت در صورت عدم حضور، مطابق مقررات رسیدگی و 

غیابی به عمل خواهد آمد.
مدیر دفتر شعبه پنجم 
دادسرای عمومی و انقلاب ایلام

آگهی ابلاغ
بدینوســیله به آقای امید صداقت فرد فرزند رضا به شماره شناسنامه 1740863712 که مجهول المکان اعلام گردیده ابلاغ 
می گردد خانم مریم رســتمی فرزند کیومرث به شــماره ملی 1920112014 به نشــانی اندیمشــک- کوی شهدا خیابان 
دریکوند کوچه فرهنگ پلاک 8 با در دســت داشــتن دادنامه شــماره 9509976420301342 مورخ 1395/7/6 شعبه 
ســوم دادگاه عمومی )حقوقی( شهرستان اندیمشــک به دفترخانه 126 طلاق اندیمشک مراجعه و به استناد حکم مزبور 
تقاضای طلاق خود را نموده که اوراق اخطاریه توسط دفترخانه 126 طلاق صادر لیکن به دلیل مجهول المکان بودن شما 
به تصریح حکم مزبور و اعلام دفترخانه 126 طلاق امکان شناسایی شما و ابلاغ واقعی اوراق اخطاریه مقدور نمی باشد لذا 
به موجب نامه شــماره 752-1395/9/28 دفترخانه مزبور و طبق ماده 18 آئین نامه اجرا اسناد رسمی اخطاریه فوق الذکر 
در روزنامه کثیرالانتشار چاپ و منتشر که ظرف مدت ده روز پس از نشر آگهی به دفترخانه 126 طلاق اندیمشک مراجعه 
و نسبت به مطلقه نمودن همسر خود اقدام در غیر اینصورت و پس از گذشت مهلت مقرر طبق مقررات اقدام خواهد شد.
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک اندیمشک- بهروز بهادری

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 

سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان بهبهان
ردیــف 1( برابــر رای شــماره 139560317007004407 تصرفات متقاضی: آقای ســیدحیدر 
جویباری پور فرزند سیدحسن بشناسنامه شماره 42 صادره از بهمئي بشماره ملی 5999948053 
در ششــدانگ یک باب ســاختمان بمســاحت 53/55 متر مربع مفروز و مجزی شــده از پلاک 
5654/261 اصلی واقع در بخش یک بهبهان خریداری از مالک رســمی سیدمحمد جویباری پور 

محرز گردیده است.
ردیف 2( برابر رای شــماره 139560317007004378 تصرفات متقاضی: آقای شــکراله دستور 
فرزند عباس بشناســنامه شماره 922 صادره از بهبهان بشماره ملی 1860541186 در ششدانگ 
یک باب ســاختمان بمساحت 119/48 متر مربع مفروز و مجزی شده از پلاک 5660 اصلی واقع 
در بخش یک بهبهان خریداری از مالک رســمی فریدون نوربخش، محمد عبداله نســب، مرتضی 

کیمیاوی مقدم، محرز گردیده است.
ردیف 3( برابر رای شــماره 139560317007004376 تصرفات متقاضی: آقای شــاپور پالاش 
فرزند شــعبان بشناسنامه شماره 3 صادره از بهبهان بشــماره ملی 1861448961 در ششدانگ 
یکباب ساختمان بمساحت 119/70 متر مربع مفروز و مجزی شده از پلاک 5660 اصلی واقع در 
بخش یک بهبهان خریداری از مالک رســمی مرتضی کیمیاوی مقدم، محمدعبداله نسب، فریدون 

نوربخش محرز گردیده است.
لــذا مراتــب به منظور اطلاع عمــوم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که 
اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشــند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

افشین - رئیس ثبت بهبهان

تاریخ انتشار نوبت اول: 95/10/7
تاریخ انتشار نوبت دوم: 95/10/22

8/285 م/الف

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ 
آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 139560326006001469-1395/9/14 هیئت اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رسمی مستقر در 
واحــد ثبتی حوزه ثبت ملک ملایر تصرفات مالکانــه بلامعارض متقاضی آقای/خانم 
شــمس اله کولیوند فرزند عباس به شماره شناسنامه 3 صادره از ملایر در ششدانگ 
یکبــاب خانه به مســاحت 119/32 مترمربع قســمتی از پلاک یــک اصلی اراضی 
دولت آباد واقع در بخش چهار ملایر خریداری از مالک رسمی آقای حشمت اله یلون 
محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض 
داشته باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1395/10/7

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1395/10/22

584م الف
محمدرضا امینی
کفیل اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ملایر

در اجرای ماده 174 قانون آئین  دادرسی کیفری به 
متهم مصطفی بشیری فرزند مراد فعلا مجهول المکان 
کــه به اتهام ایراد ضرب و جــرح عمدی در پرونده 
شــماره 950768 شــعبه دوم بازپرسی دادسرای 
عمومی و انقلاب ایلام تحت تعقیب می باشــد ابلاغ 
می گردد تا ظرف مهلت یک ماه از تاریخ نشــر این 
آگهی جهت دفاع از اتهام منتســبه به خود دراین 

مرجع حاضر والا تصمیم قانونی اتخاذ می گردد.
بازپرس مامور به خدمت در شعبه دوم 
دادسرای ایلام- محسن میرزایی

متن آگهی احضار متهم
)مربوط به دادسرا و نیز دادگاه در فرض عدم وجود 

کیفرخواست(
در پرونده کلاسه 9509980840700515 این شعبه متهم به نام خانم 
ناهید قبادیان فرزند محمد متهم است مباشرت در جعل حسب گزارش 
سازمان ســنجش آموزش کشور با عنایت به مجهول المکان بودن متهم 
و در اجرای مقررات ماده 174 قانون آئین  دادرســی کیفری به نامبرده 
ابلاغ می گردد تا در موعد مقرر )یک ماه از تاریخ نشر آگهی( جهت دفاع 
از اتهام انتسابی در این شعبه حاضر گردد و قانونا نیز می توانند یک نفر 
وکیل به همراه داشــته باشند بدیهی است در صورت عدم حضور بدون 

عذر موجه، موجب اتخاذ تصمیم قانونی خواهد بود.

دادیار شعبه سوم دادسرای عمومی 
ایلام- بهروز نجفی

)مربوط به دادسرا و نیز دادگاه در 
فرض عدم وجود کیفرخواست(

در پرونده کلاسه 9309980840501561 شعبه اول دادیاری آگهی 
احضار متهم محمد صفــری فرزند صیدمراد به اتهام بی احتیاطی در 
امر رانندگی منجر به ایراد صدمه بدنی غیرعمدی حســب شــکایت 
خانم وجیهه شــفیعی و آقای یارمحمد شــفیع پور تحت تعقیب قرار 
گرفته اند لذا با عنایت بــه مجهول المکان بودن متهمین و در اجرای 
مقررات ماده 115 قانون آئین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب 
در امور کیفری به نامبردگان ابلاغ می گردد تا در موعد مقرر یک ماه 
پس از انتشار جهت دفاع از اتهام انتسابی در این شعبه حاضر شوند. 
بدیهی اســت در صورت عدم حضور، مطابق مقررات رسیدگی غیابی 

بعمل خواهد آمد.
دادیار شعبه اول دادیاری دادسرای عمومی 
و انقلاب شهرستان ایلام - علی رحیمی


